
Kasaba:  Taşkent  (Özbekistan)

Taşkent Özbekistan'ın başkentidir. Çölün ortasında büyük bir oasis (vaha) içinde ve Çirçik 
ırmağınn kenarında bulunuyor. Taşkentin ötesinde Kitay'ın (Çin'in) sınırı olan kocaman 
Tien Şan Dağları görünüyor. 2,3 milyonluk bu kasaba, Orta Asya'nın en eskilerinden biridir
ve en eski zamanlardan beri çok önemli ve ticaret ve dinlenme merkezidir. Çin'den gelen 
kervaneler İpek Yolu'nda ağır ağır ve ancak zorlukla ilerlerdiler ve Taşkent'te 
dinlenirdiler. Eski paralara baktığımızda anlıyoruz, Taşkent'in tarihi ne kadar önemlidir.

1966 senesinde Taşkent korkunç bir zelzelede perişan oldu. Ama onun arkasından yeniden
yapıldı, hem de eski halinden daha da güzel oldu. Bugün bütün orta Asya'da sadece 
Taşkent'te bir metro sistemi var.

Halkın en çoğu Özbek'tir; onun yanında gene de çok sayıda Ruslar bulunuyor, ayrıca 
Tacikler, Kazaklar, Karakalpaklar ve Koreliler. Taşkentte verilen kararlar bütün orta 
Asya'yı etkiliyor, çünkü Taşkent en büyük kasaba ve en önemli ticaret ve fabrika 
merkezidir. Bütün demiryolu, kara ve hava trafiği de buradan geçiyor.

Özbekler kendi ailelerine çok bağlı ve misafir karşılamayı çok severler. Evin kapısından 
geçen herkesi kabul ederler. Özbeklerin bir atasözü var: "Bir misafire kendi babandan 
daha fazla saygı gösterilmeli". İşte, misafirperverlik o kadar önemlidir onlar için. Özbek 
bir evin kapısını çaldığında seni çok büyük içtenlikle selamlarlar, en uygunsuz zamanda 
gelmişsen bile. Özbekler şöyle derler: "Misafir kabul etmedin mi, evin ne işe yarıyor? 
Allah kimi kapımıza getirirse, ona bakmalıyız." O da ailenin ne kadar önemli olduğunu 
gösteriyor. Anne ve babanın saygıları büyüktür ve evlatlardanbekleniyor, hayat boyunca 
onlara baksınlar.

8. yüzyilda Araplar orta Asya'yı ele geçirmeye başladılar ve kendi dinini de getirdiler. 
Bugünlerde Özbeklerin büyük çoğunluğu Sunni müslümandır, ama gene de çok ruhçuluk 
inançlarına bağlıdırlar. Taşkent kasabasının 90% müslümandır, ama bunun içinden çok kişi 
kendini dinsiz olarak tanıtıyorlar. O da komunizmin etkisindendir.. Ayrıca değişik 
denominasyonlardan (mezhep) 100.000 hristiyan yaşıyor. Bunlar çoğu elbette sadece 
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adça hristiyandırlar ve Asyalı olmayan halklardandır, mesela Ruslar. Gerçekten imanlı gibi
yaşayan hristiyanlara baskı bekliyor. Müslümanlara müjdeyi tanıtmak yasaktır. Kim dinini 
değiştirmeye kalkarsa, hemen ailesi ve halkından engel görüyor.

DUA KONULARI:

 Rab diri bir imana sahip olan imanlılara anlayış, cesaret ve İsa için çalışma 
fırsatları versin.

 Matta 10:13'te yazıldığı gibi, müjdeyi yayanlar sadece misafirperverlik değil de, 
gerçekten açık yürekli insanlar bulsunlar.

 Taşkent'in 11 kvartalı (semtleri) var. İmanlılar, yetiştirme kursları yaparken, İncili 
yaymaya da fırsat buluyor. Rab oradan da imanlı kaldırsın.

 İmanlılar Özbekistan'ın başka yerlerine de müjdeyi yaymaya fırsat bulsunlar. Bu 
yolda Rab o yaralanmış devleti iyileştirsin.
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